ФИЛИППОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	30.01.2020

	                                       №
	 26/139

	с.Филиппово

Об утверждении Перечня имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2008 №222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования  Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Филипповская  сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области. Прилагается.
2.Администрации Филипповского сельского поселения:
2.1.Направить настоящее решение в администрацию Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области для рассмотрения на заседании Кирово-Чепецкой районной Думы и последующего включения имущества, указанного в пункте 1, в Перечень муниципального имущества муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Филипповской
сельской Думы
	Е.В.Сбоева

	Глава муниципального образования
Филипповское сельское поселение
	А.А.Козьминых

Приложение №1
к решению Филипповской
сельской  Думы от 30.01.2020 №26/139

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФИЛИППОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ КИРОВО-ЧЕПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
п/п
	Вид
имущества
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта (адрес)
	Технические
характерис-
тики объекта
(год выпуска, площадь,
реестровый
номер)

	Балансо-
вая стоимость
объекта
(рублей)
	Основание
нахождения
объекта у     юридического лица
(вид документа,
дата, номер)
	Прочие условия

	1.
	Иное имущество

	1.1.

	Место (площадка) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Филиппово
	2019 год,
общая площадь
8 кв. м.

	71 300,0
	Акт о приемке выполненных работ от 30.09.2019 г.

	1.2.

	Земельный участок.
Разрешенное использование:
очистные сооружения
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Филиппово,
43:12:391101:156

	общая площадь
4832 кв.м.
	101 955,20
	Свидетельство о государственной регистрации права 43-АВ №285588
от 05.12.2009 г.

	1.3.

	Земельный участок.
Разрешенное использование:
котельная
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Филиппово,
43:12:391101:151
	общая площадь
1699 кв.м.
	35848,90
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество, собственность, №43:12:391101:151-43/003/2018-1 от 07.12.2018

	1.4

	Земельный участок.
Разрешенное использование:
артезианская скважина №4837
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Филиппово,
43:12:091102:420
	общая площадь
1297 кв.м.
	27366,70
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество, собственность, №43:12:091102:420-43/003/2018-1 от 14.12.2018

	1.5.

	Земельный участок.
Разрешенное использование:
артезианская скважина №2733
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Филиппово,
43:12:091102:415
	общая площадь
1600 кв.м.
	33760,0
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество, собственность, №43:12:091102:415-43/003/2018-1 от 12.12.2018

	1.6

	Земельный участок.
Разрешенное использование:
артезианская скважина №2143
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д.Широковцы,
43:12:091201:209
	общая площадь
3016 кв.м.
	65145,60
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество, собственность, №43:12:091201:209-43/003/2018-1 от 03.12.2018

	1.7

	Земельный участок.
Разрешенное использование:
артезианская скважина №3592
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д.Крыловцы,
43:12:090701:102
	общая площадь
2333 кв.м.
	50369,47
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество, собственность,
№ 43:12:090701:102-43/003/2018-1 от 22.12.2018

	1.8

	Земельный участок.
Разрешенное использование:
артезианская скважина № 1234
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д.Бегичи,
43:12:090101:169
	общая площадь
47473 кв.м.
	48422,46
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество, собственность,
№ 43:12:090101:169-43/003/2018-1 от 12.12.2018

	1.9

	Земельный участок.
Разрешенное использование:
[bookmark: _GoBack]артезианская скважина № 3578
	Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д.Казаринцы,
43:12:090501:139
	общая площадь
67788 кв.м.
	1449985,32
	Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество, собственность,
№ 43:12:090501:139-43/003/2018-1 от 10.12.2018